Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов

Веселовского сельского поселения
№ 102 от 26.07.2011 «Об утверждении расположения места посадки и высадки школьников»

	Принято

Собранием депутатов

	30 августа  2013 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в целях обеспечения безопасности школьников, учащихся Веселовской СОШ №1 и Веселовской СОШ №2,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 26.07.2011 № 102 «Об утверждении расположения места посадки и высадки школьников» следующие изменения:
абзац 2 пункта 1читать в следующей редакции:
«- в п. Веселый - на площадке между спортивным комплексом и гаражом;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новые Зори Маныча».
Глава  Веселовского

сельского поселения                                                      А.Н. Ищенко
поселок Веселый

30 августа  2013года

№ 30